様式第1号(第5条関係)

  年  月  日

八百津町長  様

住所（所在）

        氏名（法人名及び代表者名）

  年度 農業用機械等導入支援事業補助金交付申請書

  八百津町農業用機械等導入支援事業補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けたい

ので、第5条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。なお、第２条の審査

に必要な町税等の納税状況について、確認されることを承諾します。

記

 1 導入機械等の名称

 2 交付申請額      金                円

3 算 出 基 礎                    円 × １/６

＝           円（一万円未満切り捨て）

 4 添 付 書 類

・事業計画書（事業名、施行場所、事業目的内容、事業費明細、事業効果、

着手完了予定年月日等を記載すること）

・収支予算書

・見積書

・図面（カタログ）

・受託農地一覧

・構成員名簿（農業団体又は農業生産法人）

    ・その他町長が必要と認める書類

様式第3号（第7条関係）

  年  月  日

八百津町長  様

住所（所在）

        氏名（法人名及び代表者名）

  年度 農業用機械等導入支援事業補助金交付実績報告書

   年  月  日付けで交付決定のあった補助金について補助事業が完了したので、

八百津町農業用機械等導入支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係

書類を添えて報告します。

記

１．導入機械等の名称

２．施行場所

３．事業費                      円

４．補助金交付決定額                 円

５．事業の内容

６．事業の効果

７．事業着手及び完了年月日   着手     年   月   日

完了     年   月   日

８．添付書類

・収支決算書

・写真

・領収書の写し

様式第5号（第9条関係）

  年  月  日

八百津町長  様

住所（所在）

        氏名（法人名及び代表者名）      印

  年度 農業用機械等導入支援事業補助金交付請求書

     年  月  日付け、八百津町指令農林第  号で交付決定を受けた補助事業に

ついて、八百津町農業用機械等導入支援事業補助金交付要綱第 9 条の規定により、下記の

とおり請求します。

記

１．請求金額              円

２．振込口座名等

     金融機関名

     口座種別

     口座番号

     フリガナ

     口座名義人（口座名義人は申請者名に限る）

※添付書類（金融機関、支店、口座番号、名義人等がわかる面の通帳の写し）